
        

 
 
 

  
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

вул. С.Бандери, 26, смт.Велика Березовиця, Тернопільського району, Тернопільської 
області,  47724, тел./факс (0352) 274142, е-mail: vbsr.gov.ua@ukr.net,   web: 

https://vbsr.gov.ua            код згідно з ЄДРПОУ: 04393462 
 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
від   23 вересня   2022 року  №242 
 
Про скликання засідання виконавчого комітету  
Великоберезовицької селищної ради. 
 

Керуючись п.20 ч.3 ст.42,ст.53 Закону  України «Про  місцеве  самоврядування в  
Україні », скликати    засідання виконавчого комітету Великоберезовицької селищної ради   
26 вересня  2022 року о 15.00 год. в приміщенні Великоберезовицької селищної ради за 
адресою: вул.Микулинецька 42  смт.Велика Березовиця. 
На порядок  денний  винести питання: 

1.Про роботу дільничних інспекторів щодо забезпечення законності та правопорядку 
на  території Великоберезовицької селищної ради. 

2.Про затвердження висновку щодо способу участі матері Миколишин Анастасії 
Боорисівни у вихованні малолітньої дитини Миколишина Марка Андрійовича. 

3.Про внесення змін до Програми соціального захисту населення 
Великоберезовицької селищної ради на 2021-2023 роки 

4.Про внесення змін в програму розвитку та підтримки Комунального 
некомерційного підприємства Великобірківської селищної ради “Тернопільська 
центральна районна лікарня” на 2022 рік 

5.Про внесення змін до « Програми підтримки внутрішньо переміщених та 
евакуйованих осіб на території Великоберезовицької громади у зв’язку із введенням 
воєнного стану в Україні » затвердженої рішенням виконавчого комітету 
Великоберезовицької селищної ради№34 від 17.03.2022р. 

6.Про внесення змін до Великоберезовицького селищного бюджету на 2022 рік (код 
бюджету 19556000000). 

7.Про затвердження актів приймання - передачі основних засобів та інших 
матеріальних необоротних активів,малоцінних та швидкозношуваних предметів,та 
автозапчастин для автомобіля Opel Frontera B з балансуВеликоберезовицької 
селищної ради на баланс військових частин А 7033, А 7169 Міністерства Оборони 
України. 

8.Про присвоєння адреси садовому будинку Щудло П.П. в с.Буцнів. 

 



9.Про присвоєння адреси садовому будинку Кучер М.І. в с.Петриків. 

10.Про присвоєння адреси житловому будинку Боднара В.С. в с.Петриків по 
пров.Затишний,№6-А. 

11.Про присвоєння адреси житловому будинку Боднара В.С. в с.Петриків по 
пров.Затишний,№6-Б. 

12.Про присвоєння адреси житловому будинку Боднара В.С. в с.Петриків по 
пров.Затишний,№6-В. 

13.Про присвоєння адреси житловому будинку Підлипського В.В. в с.Петриків по 
вул.Б.Хмельницького,№121. 

14.Про присвоєння адреси житловому будинку Підлипського В.В. в с.Петриків по 
вул.Козацька,№127. 

15.Про присвоєння адреси садовому будинку Гориної В.А. в с.Буцнів. 

16.Про присвоєння адреси житловому будинку Будай Н.М. в с.Мишковичі по 
вул.С.Крушельницької,№12. 

17.Різне 
 
 
 
 
Селищний голова                                                                         Андрій ГАЛАЙКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

УКРАЇНА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКА  ОБЛАСТЬ   ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ   РАЙОН 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ            проект       8 

від      серпня  2022 року №  

Про  виділення матеріальної допомоги.                                                                                                                            
 

            Керуючись ст.26,27,28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Програми соціального захисту населення Великоберезовицької 
територіальної громади на 2021-2023 роки ,  виконавчий комітет Великоберезовицька 
селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1.Виділити одноразову матеріальну допомогу на лікування та на вирішення соціально-
побутових проблем слідуючим громадянам: 

1. Капуш Галина Михайлівна-  3тис.грн 

2.Пелешок Надія Миколаївна- 3 тис.грн 

3.Щербакова Оксана Юріївна – 3 тис.грн. 

4.Калинка Марія Іванівна – 5 тис.грн. 

 



5.Сушко  Василь Євстахович – 5 тис.грн. 

6.Мельник  Лесі Євстахіївні –3,0 тис.грн. 

7.Юречко Михайло Адамович  – 5 тис.грн. 

8.Гевко Тетяна Олексіївна –10тис.грн. 

9.Сальнікова Галина Володимирівна –3 тис.грн. 

10.Березіцька Олена Степанівна –2 тис.грн. 

11.Неміш Мирослава Василівна -5 тис.грн. 

12.Тима Олена Василівна  – 10 тис.грн. 

13. Хортик  Зиновій Васильович –5 тис.грн. 

14.Колонич Катерина Павлівна – 3 тис.грн. 

15.Лакоцька Валентина  Миколаївна –3 тис.грн. 

16.Струганець Мирослава Омелянівна–3 тис.грн. 

17.Підставка Іванн Едуардович    -2 тис.грн. 

18.Працінь  Петро Іванович - 3 тис.грн. 

19.Березіцька Ольга Степанівна  – 3 тис.грн. 

20.Самарик  Марія Петрівна - 3 тис.грн. 

21.Лещишин  Тетяна Володимирівна- 10 тис.грн 

22. Червінко Роман Петрович – 5 тис.грн. 

23.Коваль Олександра Андріївна - 3 тис.грн. 

24.Новіцька Ольга Йосипівна-  3 тис.грн. 

25.Капуста Броніслава Йосипівна - 3 тис.грн 

26.Пенов Сергій Сергійович -3 тис.грн. 

27.Кухаришин Наталія Андріївна  -3 тис.грн. 

28.Кулян Євген Романович – 5 тис.грн. 

29.Волошин Ємілія Теодорівна - 5 тис.грн. 

30.Дідух Марія Василівна    – 3 тис.грн. 

31.Михайлова Ліана Василівна – 5 тис.грн. 

32.Парубочий  Петро Володимирович-5 тис.грн. 

 

  Селищний голова                                                                  Андрій ГАЛАЙКО 

 



 
 

 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 
вул. С.Бандери, 26, смт.Велика Березовиця, Тернопільського району, Тернопільської 

області,  47724, тел./факс (0352) 274142, е-mail: vbsr.gov.ua@ukr.net,   web: 
https://vbsr.gov.ua            код згідно з ЄДРПОУ: 04393462 

_______________________________________________________                                     
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
від  25  липня 2022 року № 138  
  
 Про затвердження заходів  
з відзначення Дня Української Державності  
на території Великоберезовицької селищної ради. 
 
                 Відповідно до Закону України „ Про місцеве самоврядування в Україні ”, Закону 
України „ Про правовий режим воєнного стану ”, указів Президента України від 24 
лютого 2022 року № 64 „ Про введення воєнного стану в Україні ”, від 17 травня 2022 
року № 341 „ Про продовження строку дії воєнного стану в Україні ”,  розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 12 липня 2022 р. № 585-р „ Про затвердження плану 
заходів з підготовки та відзначення Дня Української Державності ”, на виконання 
розпорядження Тернопільської обласної військової адміністрації „ Про затвердження  
заходів з відзначення Дня Української Державності ”: 

 1. Затвердити заходи з відзначення  Дня Української Державності у Великоберезовицькій 
територіальній громаді (далі – заходи), що додаються. 

 2. Старостинським округам та відділам Великоберезовицької селищної ради  забезпечити 
виконання заходів, затверджених цим розпорядженням, з урахуванням вимог 
законодавства щодо запобігання поширенню гострої респіраторної хвороби COVID-19. 

 3. Відділу цифрової трансформації та зв`язків з громадськістю Великоберезовицької 
селищної ради забезпечити координацію роботи щодо виконання заходів. 

 4. Контроль за виконанням розпорядження доручити заступникові голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради згідно з розподілом обов’язків.  

 

 

Селищний голова                                                     Андрій ГАЛАЙКО 
 

 
 
 
 

 



 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО:  
Розпорядження  

Великоберезовицького селищного голови  
25.07.2022 № 138 

 

ЗАХОДИ 
з відзначення Дня Української Державності у 
 Великоберезовицькій територіальній громаді 

 

1. Провести:  

1) у старостинських округах громади офіційну церемонію урочистого підняття 
Державного Прапора України та інші заходи, спрямовані на виховання поваги до 
державних символів України.  

Старостинські округи, заклади культури, заклади освіти.  
28 липня 2022 року;  

 

2) церемонії покладення квітів, вінків у населених пунктах громади до пам’ятників і 
пам’ятних знаків, місць поховань видатних діячів українського державотворення, борців 
за незалежність України, загиблих учасників Революції Гідності, учасників 
антитерористичної операції та учасників заходів із забезпечення національної безпеки та 
оборони, відсічі та стримування збройної агресії Російської Федерації на території 
України. Управління інформаційної політики та комунікацій з громадськістю обласної 
військової адміністрації, районні військові адміністрації, виконавчі комітети органів 
місцевого самоврядування, громадські організації (за згодою).  

                                                                                               28 липня 2022 року;  

3) у бібліотеках тематичні книжково-ілюстративні виставки, книжкові виставки-перегляди 
та огляди літератури, присвячені Дню Української Державності.  

бібліотеки, заклади освіти  
липень — серпень 2022 року;  

4) тематичні наукові, науково-практичні конференції, засідання за круглим столом.  

бібліотеки, заклади освіти 
 протягом 2022 року.  

2. Забезпечити:  

1) проведення інформаційно-освітніх, спортивних та національно-патріотичних заходів, 
присвячених історичним подіям та видатним діячам українського державотворення.  

Відділ молоді,  спорту, сім`ї та туризму, відділ культури, відділ освіти 
Протягом 2022 року;  

 



 

 

4) благоустрій населених пунктів, упорядкування об’єктів культурної спадщини, 
пам’ятників, пам’ятних знаків та місць поховань видатних діячів українського 
державотворення, борців за незалежність України, загиблих учасників Революції Гідності, 
учасників антитерористичної операції та учасників заходів із забезпечення національної 
безпеки і оборони, відсічі та стримування збройної агресії Російської Федерації на 
території України.  

КП «Великоберезовицьке», старостинські округи.  
Протягом 2022 року.  

3. Сприяти:  

1) широкому висвітленню в засобах масової інформації заходів з відзначення Дня 
Української Державності.  

Відділ  цифрової трансформації та зв`язків з громадськістю 
Протягом 2022 року;  

2) реалізації ініціатив громадськості, спрямованих на зміцнення національної єдності, 
консолідацію суспільства у справі розбудови держави, розвиток міжрегіональних зв’язків, 
поширення інформації і знань про Україну, утвердження її позитивного іміджу у світі.  

Відділ економічного розвитку, інвестицій  та державних закупівель 
Протягом 2022 року;  

 

3) проведенню релігійними організаціями урочистих молебнів за Україну.  

Старостинські округи.  
28 липня 2022 року. 

 

4. Забезпечити охорону громадського порядку, охорону прав громадян під час проведення 
заходів з відзначення Дня Української Державності.  

виконавчий комітет, відділ поліції (за згодою). 
 Липень-серпень 2022 року.  

 

  Секретар селищної ради                                                                     Олександра ЧУРА 

 

 

 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

 



вул. С.Бандери, 26, смт.Велика Березовиця, Тернопільського району, Тернопільської 
області,  47724, тел./факс (0352) 274142, е-mail: vbsr.gov.ua@ukr.net,   web: 

https://vbsr.gov.ua            код згідно з ЄДРПОУ: 04393462 
_______________________________________________________                                     

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 
від  25  липня 2022 року № 136 
 
Про скликання засідання виконавчого комітету  
Великоберезовицької селищної ради. 
 

Керуючись п.20 ч.3 ст.42,ст..53 Закону  України «Про  місцеве  самоврядування в  
Україні », скликати    засідання виконавчого комітету Великоберезовицької селищної ради   
27 липня  2022 року о 10.00 год. в приміщенні Великоберезовицької селищної ради за 
адресою: вул.Микулинецька 42  смт.Велика Березовиця. 
На порядок  денний  винести питання: 
 
1.Про затвердження  висновку про доцільність позбавлення  батьківських прав та 
стягнення аліментів. 
 
2. Про затвердження висновку про доцільність позбавлення батьківських прав.  
 
3.Про надання дозволу гр.Панчук О.С. на укладення договору дарування квартири на ім’я 
неповнолітньої дитини. 

4. Про стан розгляду звернень громадян, які надійшли до виконавчого комітету у ІІ - му  
кварталі  2022 року. 

5. Про внесення змін до «Програми цивільного захисту населення і територій 
Великоберезовицької селищної ради від надзвичайних ситуацій техногенного та 
природного характеру на 2022 рік» (із змінами) затвердженої рішенням №103 від 
21.04.2022 року виконавчим комітетом Великоберезовицької  селищної ради. 
 
6. Про внесення змін до Великоберезовицького селищного бюджету на 2022 рік  
(код бюджету 19556000000). 
 
7.Про безоплатну передачу основних засобів та необоротних матеріальних актів з балансу 
Великоберезовицької селищної ради на баланс відділу соціального захисту населення 
Великоберезовицької селищної ради. 
 
8.Про  присвоєння  адреси  житловому  будинку  Пиріг  В.А. в с.Петриків. 

9.Про  присвоєння  адреси  житловому  будинку  Кіндель Р.С. в смт.Велика  Березовиця. 

10.Про  присвоєння  адреси  садовому  будинку Шевчук Г.А. в  с.Петриків. 

11.Про  присвоєння  адреси  садовому  будинку Сватенко Ю.М. в  с.Петриків. 

12.Про  надання дозволу Олексій Б.І. на виготовлення   технічної документації                                                                                                         
на газифікацію та  підведення газу до житлового будинку  по вул.Шептицького, № 146 в 
с.Петриків. 

13.Про погодження  графіку роботи об’єкту торгівлі магазину  «Галя Балувана» по  
вул.Микулинецька, № 95-а  в смт.Велика Березовиця. 



14. Про переведення дачного (садового)  будинку гр.Оприсок А.І. в житловий будинок. 

15.Про призначення опікуна для недієздатної особи (затвердження висновків опікунської 
ради). 

 
Селищний голова                                                                           Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

 

УКРАЇНА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКА  ОБЛАСТЬ   ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ   РАЙОН 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ            проект       2 

від   11  липня 2022 року №  

Про  виділення матеріальної допомоги.                                                                                                                            
 

            Керуючись ст.26,27,28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Програми соціального захисту населення Великоберезовицької 
територіальної громади на 2021-2023 роки ,  виконавчий комітет Великоберезовицька 
селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1.Виділити одноразову матеріальну допомогу на лікування та на вирішення соціально-
побутових проблем слідуючим громадянам: 

1. Наводило Надії Степанівні-  3тис.грн 

2.Грицик Юрій Олександрович- 3 тис.грн 

3.Тимчук Володимир Михайлович – 3 тис.грн. 

4.Слугоцька Надія Іванівна – 3 тис.грн. 

5.Федірко Галина Миколаївна – 5 тис.грн. 

6.Бараневич Інна Володимирівна –5,0 тис.грн. 

7.Береза Марія Євстахіївна –  3 тис.грн. 

8.Баб’як Маріанна Юріївна –5 тис.грн. 

9.Бойко Світлана Миронівна – 5 тис.грн. 

10.Загурський Іван Володимирович –10 тис.грн. 

11.Бутинська Марія Михайлівна -5 тис.грн. 

12.Фурик Світлані Степанівні – 5 тис.грн. 

13. Сакалюк Наталії Ярославівні – 38 тис.грн. 

14.Головата Євгенія Михайлівна – 4 тис.грн. 

15.М’язін Андрій Дмитрович –5 тис.грн. 

16.Бельдій Ганна Іванівна – 5 тис.грн. 

 



17.Негода Христина Володимирівна    -2 тис.грн. 

18.Вацковський Дмитро Анатолійович- 5 тис.грн. 

19.Заєць Андрій Степанович – 3 тис.грн. 

20.Ясіновська Галина Мирославівна- 3 тис.грн. 

21.Семчишин Оксана Тарасівна-  3 тис.грн 

22. Лось Ольга  Василівна – 5 тис.грн. 

23.Минько Оксана Миколаївна- 5 тис.грн. 

24.Черник Марія Миколаївна-  3 тис.грн. 

25.Ганиш Любов Валентинівні- 5 тис.грн 

26.Бакун  Марія Василівна-3 тис.грн. 

27.Войтович Емілія Йосипівна -5 тис.грн. 

28.Новікова Наталія Михайлівна – 5 тис.грн. 

29.Ремез Ганна Михайлівна- 3 тис.грн. 

30.Дзюбановська Ганна Ваксилівна – 10 тис.грн. 

 

  Селищний голова                                                                  Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 


